ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   823/QĐ-UBND
	Kon Tum, ngày  26  tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát tình hình quản lý, bảo vệ

Rừng đặc dụng Đăk Uy, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND, UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng;

Căn cứ Thông báo số 228/TB-UBND ngày 08/8/2011 của UBND tỉnh về việc tăng cường quản lý, bảo vệ Rừng đặc dụng Đăk Uy;
Xét tình hình thực tế trong công tác quản lý, bảo vệ Rừng đặc dụng Đăk Uy, huyện Đăk Hà,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát tình hình quản lý, bảo vệ rừng đặc dụng Đăk Uy, thành phần gồm:

- Đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng đoàn;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra, giám sát gồm:

+ Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

+ Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra, giám sát:

1. Nghe Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo tình hình quản lý, bảo vệ rừng đặc dụng Đăk Uy, các ngành, địa phương có liên quan báo cáo tình hình thực hiện Thông báo số 228/TB-UBND ngày 08/8/2011 của UBND tỉnh về việc tăng cường quản lý, bảo vệ rừng đặc dụng Đăk Uy.
2. Kiểm tra thực địa về công tác quản lý, bảo vệ rừng đặc dụng Đăk Uy.

3. Yêu cầu Ban quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy báo cáo các vấn đề có liên quan đến nội dung kiểm tra.
4. Sau đợt kiểm tra, giám sát, Đoàn kiểm tra, giám sát có báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát đối với UBND tỉnh, trong đó nêu rõ những kiến nghị, đề xuất có tính khả thi nhằm quản lý, bảo vệ rừng đặc dụng Đăk Uy có hiệu quả.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Đoàn kiểm tra, giám sát chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Như Điều 3;
- Lưu: VT-NC3-KTN2.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Văn Hùng

PAGE
2